



OX-ON A/S

Egelund 23, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 72 26 57 18

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

Dirigent:

.....
Preben Terp-Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OX-ON A/S
Adresse, postnr., by	Egelund 23, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	72 26 57 18
Stiftet	15. juni 1983
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemmeside	www.ox-on.dk
E-mail	info@ox-on.dk
Telefon	74 31 18 88
Telefax	74 31 18 60
Bestyrelse	Preben Terp-Nielsen, formand Finn Madsen Arne Terp-Nielsen Søren Kaluzny Terp-Nielsen
Direktion	Anne-Mette Elbæk Mapouyat, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnersekskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

mio. kr.	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	42,4	41,0	31,6	24,5	27,2
Resultat af primær drift	17,4	18,7	13,1	7,5	9,3
Resultat af finansielle poster	-1,0	0,0	0,4	0,6	-2,8
Årets resultat	12,8	14,5	10,6	6,4	5,0
Nøgletal					
Anlægsaktiver	1,6	2,0	1,1	3,4	4,0
Omsætningsaktiver	118,4	110,9	100,2	99,2	91,1
Aktiver i alt (balancesum)	120,0	112,9	101,3	102,6	95,1
Investering i materielle anlægsaktiver	0,6	2,1	0,7	0,7	0,4
Selskabskapital	7,7	7,7	7,7	7,7	7,7
Egenkapital	97,9	88,0	75,6	66,3	60,8
Kortfristede gældsforpligtelser	22,1	24,8	25,7	36,4	34,3
Nøgletal					
Afkastningsgrad	14,9 %	17,5 %	12,8 %	7,6 %	10,6 %
Likviditetsgrad	535,7 %	447,2 %	389,9 %	272,5 %	265,6 %
Soliditetsgrad	81,6 %	77,9 %	74,6 %	64,6 %	63,9 %
Egenkapitalforrentning	13,8 %	17,7 %	14,9 %	10,1 %	8,5 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	44	41	34	33	34

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at sælge og udvikle personlige værnemidler til byggeri og industri til det europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden indfrie i 2018/2019 forventningerne til omsætning, og realiserede et resultat på 12.801 t.kr. hvilket var en smule under tidligere udmeldte forventninger. Virksomhedens egenkapital pr. 30. april 2019 udviser 97.912 t.kr.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Virksomhedens organisation besidder store kompetencer indenfor salg, produktudvikling, indkøb og sourcing.

Det er væsentligt for selskabets udvikling, at man fortsat kan fastholde og tiltrække engagerede og kompetente medarbejdere.

Særlige risici

Virksomheden er udsat for almindelig risici på samme niveau som andre konkurrenter i markedet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden er miljøbevidst og arbejder løbende med reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Virksomheden arbejder løbende med at begrænse brugen af kemikalier og farlige stoffer i de producerede varer. Der arbejdes løbende med nye miljøcertificeringer på varerne for dermed at sikre miljøvenlige produkter.

Virksomheden hører ikke til virksomheder der er "særligt forurenende virksomheder" og således ikke godkendelsespligtig i henhold til miljøbeskyttelsesloven kapitel 5.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden udvikler og optimerer produktsortimentet jf. kundernes krav og ikke mindst lovgivning på området.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 30. april 2019.

Forventet udvikling

Det er selskabets forventning at virksomhedens resultat før skat for året 2019/20 vil ligge mellem 10 - 13 mio. kr.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	42.368	40.974
2	Personaleomkostninger	-24.367	-21.815
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-594	-469
	Andre driftsomkostninger	0	-83
	Resultat før finansielle poster	17.407	18.607
	Finansielle indtægter	4	116
	Finansielle omkostninger	-976	-104
	Resultat før skat	16.435	18.619
3	Skat af årets resultat	-3.634	-4.125
	Årets resultat	12.801	14.494

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	t.kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.600	1.907
	Indretning af lejede lokaler	39	65
		<u>1.639</u>	<u>1.972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.639</u>	<u>1.972</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	67.793	52.749
		<u>67.793</u>	<u>52.749</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.818	43.952
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.848	10.723
8	Udskudte skatteaktiver	297	459
	Andre tilgodehavender	238	671
6	Periodeafgrænsningsposter	132	0
		<u>49.333</u>	<u>55.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.237</u>	<u>2.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.363</u>	<u>110.879</u>
	AKTIVER I ALT	<u>120.002</u>	<u>112.851</u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	7.700	7.700
	Overført resultat	87.712	77.411
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500	2.900
	Egenkapital i alt	97.912	88.011
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.653	8.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.851	1.689
	Skyldig sambeskatningsbidrag	3.473	4.124
	Anden gæld	10.113	10.757
		22.090	24.840
	Gældsforpligtelser i alt	22.090	24.840
	PASSIVER I ALT	120.002	112.851

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Egenkapitaloppgørelse

Note	t.kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	Egenkapital 1. maj 2018	7.700	77.411	2.900	88.011
12	Overført via resultatdisponering	0	10.301	2.500	12.801
	Udloddet udbytte	0	0	-2.900	-2.900
	Egenkapital 30. april 2019	7.700	87.712	2.500	97.912

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OX-ON A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Abena Holding A/S.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-5 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante kassebeholdninger og indestående på bankkonti.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

t.kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.846	19.816
Pensioner	1.415	1.354
Andre omkostninger til social sikring	259	270
Andre personaleomkostninger	847	375
	<u>24.367</u>	<u>21.815</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>44</u>	<u>41</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

t.kr.	2018/19	2017/18
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.473	4.124
Årets regulering af udskudt skat	161	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
	<u>3.634</u>	<u>4.125</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2018	<u>1.675</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>1.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	<u>1.675</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>1.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2018	5.923	412	6.335
Tilgang i årets løb	600	0	600
Afgang i årets løb	-1.934	0	-1.934
Kostpris 30. april 2019	<u>4.589</u>	<u>412</u>	<u>5.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	4.016	347	4.363
Årets afskrivninger	568	26	594
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.595	0	-1.595
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>2.989</u>	<u>373</u>	<u>3.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>1.600</u>	<u>39</u>	<u>1.639</u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder reklameartikler.

t.kr.	2018/19	2017/18
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1 stk. a nom. 5.000,00 kr.	5.000	5.000
Aktier, 26 stk. a nom. 100.000,00 kr.	2.600	2.600
Aktier, 1 stk. a nom. 50.000,00 kr.	50	50
Aktier, 2 stk. a nom. 20.000,00 kr.	40	40
Aktier, 1 stk. a nom. 1.750,00 kr.	2	2
Aktier, 1 stk. a nom. 1.250,00 kr.	1	1
Aktier, 7 stk. a nom. 1.000,00 kr.	7	7
	<u>7.700</u>	<u>7.700</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 7.700 t.kr. de seneste 5 år.

t.kr.	2018/19	2017/18
8 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. maj	-459	-461
Indregnet i årets løb i resultatopgørelsen	<u>162</u>	<u>2</u>
Udskudt skat 30. april	<u>-297</u>	<u>-459</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abena Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, som omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 797 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 47 måneder, samt en lejeforpligtelse vedrørende lokaler på 688 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2019.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige danske koncernselskaber for disse selskabers gæld til kreditinstitutter indenfor en samlet ramme på 300 mio. kr.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

11 Nærtstående parter

OX-ON A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Industri Holding A/S	Aabenraa	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Abena Holding A/S	Aabenraa	www.CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med koncernforbundne virksomheder, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

t.kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
12 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500	2.900
Overført resultat	<u>10.301</u>	<u>11.594</u>
	<u>12.801</u>	<u>14.494</u>